1

2020年3月23日

株主の皆様

第15期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社は 2020 年 3 月 26 日（木）に第 15 期定時株主総会の開催を予定しております。

つきましては、新型コロナウイルスによる感染防止に向けた当社の対応について、以下のと

おりご案内申し上げます。ご理解ならびにご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。

 記

１．当社の対応

• 株主総会の運営スタッフは、当日朝に検温を実施し、発熱がないことを確認、マスクの着

用を徹底した上で対応いたします。

• 株主総会会場にはアルコール消毒液を設置いたします。

２． 株主の皆様へのお願い

• 株主総会へのご出席を検討されている株主の皆様におかれましては、当日までの健康状

態にご留意いただき、ご無理をなさらないようお願いいたします。

• 基礎疾患のある方やご高齢の方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へ

のご出席を見合わせることもご検討いただきたく、お願いいたします。

• 議決権行使に関しましては、書面またはインターネットによる方法もございますので、そ

のご利用をご検討いただきたく、お願いいたします。詳細につきましては、第 15 期定時株

主総会招集通知 3～4 ページをご参照ください。

• 来場される株主の皆様におかれましては、マスクの着用、入場前の手の消毒液のご使用な

らび運営スタッフによる検温にご協力をお願い申し上げます。

• 体調がすぐれない株主様は、お近くの運営スタッフにお声がけください。

 また、体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけさせていただくことがご

ざいます。

※尚、今後株主総会の運営に大きな変更がある場合は、当社ウェブサイトにてお知らせいた

します。

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）
問 合 せ 先 IR 担当（TEL.03 - 5472 - 1125）